frações distintas, que passarão a denominar-se, após desmembradas, como Lotes 

“15” e “15-A”, conforme plantas e memoriais descritivos assinados pelo Engenheiro 

Agrimensor Oscar Montiel Ferreira – CREA 1450/D MS, com Anotação de 

Responsabilidade Técnica (ART) nº 1320250116636. 

Área Total: 375,00 m² (trezentos e setenta e cinco metros quadrados). 

CONFRONTAÇÕES GERAIS 

LOTE “15” (DESMEMBRADO) 

ÁREA: Irregular = 200,00 m² (Duzentos metros quadrados). 

Ao Norte : 7,50 m com a fração do Lote nº 08;  

Ao Sul : 6,50 m com a Rua Elza Francisca de Carvalho, para onde faz frente e 1,00 m

[...]

25,00 m com a fração remanescente, denominada de Lote “15-A” e 5,00 com a 

fração remanescente, denominada de Lote “15-A”;   

A Oeste : 30,00 m com o Lote nº 16, a 87,50 m da esquina com a Rua Jane Silva Mendes. 

LOTE “15-A” (REMANESCENTE) 

ÁREA: Irregular = 175,00 m² (Cento e setenta e cinco metros quadrados). 

Ao Norte : 5,00 com a fração do Lote nº 08 e 1,00 m com a fração desmembrada, 

denominada de Lote “15”;  

Ao Sul : 6,00 m com a Rua Elza Francisca de Carvalho, para onde faz frente;  

A Leste : 30,00 m com o Lote nº 14;   

A Oeste :